
20.09.2020

1/7

Ogłoszenie nr 510180700-N-2020 z dnia 20-09-2020 r.

Gmina Baranów Sandomierski: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z
terenu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski oraz z Punktu Selektywnej

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Skopaniu i zimnego popiołu z
wyznaczonych miejsc na terenie Miasta i Gminy Baranów Sandomierski”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 561494-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 540130702-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny
00052828000000, ul. gen. L. Okulickiego  1, 39-450  Baranów Sandomierski,
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 811 85 81 83 85 wew. 123, 108,
e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Baranów
Sandomierski oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w



20.09.2020

2/7

Skopaniu i zimnego popiołu z wyznaczonych miejsc na terenie Miasta i
Gminy Baranów Sandomierski”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RIG-VII.271.1.4.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z
terenu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski oraz z Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Skopaniu i zimnego popiołu z
wyznaczonych miejsc na terenie Miasta i Gminy Baranów Sandomierski”.
Odbiór i transport odpadów komunalnych powinien być prowadzony zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z: 1. Ustawą z dnia 14
grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2020r., poz. 797, ze zm.); 2. Ustawą
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2019r., poz. 2010, ze zm.); 3. Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 roku
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020r., poz. 1219, ze zm.); 4.
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku, w
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013r., poz. 122); 5.
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 14 grudnia 2016 roku, w
sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i
odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U.
z 2016r., poz. 2167, ze zm.); 6. Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia
15 grudnia 2017 roku, w sprawie poziomów ograniczenia składowania masy
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017r., poz.
2412, ze zm.); 7. Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca
2009 roku, w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu
odpadami komunalnymi (Dz. U. z 2009r., Nr 104, poz. 868); 8. Uchwałą Nr
XXXVIII/276/13 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 26
lutego 2013 roku, w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Baranów
Sandomierski niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają
odpady oraz jej późniejszymi zmianami; 9. Uchwałą Nr XXII/175/20 Rady
Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 16 czerwca 2020r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i
Gminy Baranów Sandomierski, zwany dalej Regulaminem; 10. Uchwałą Nr
XXII/176/20 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 16 czerwca
2020 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i



20.09.2020

3/7

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 11.
Uchwałą Nr XX/152/20 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia
05 marca 2020 roku zmieniająca uchwałę Nr XI/69/15 Rady Miejskiej w
Baranowie Sandomierskim z dnia 29 lipca 2015 roku, zmienioną uchwałą Nr
LII/427/18 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 12 kwietnia
2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych, zlokalizowanego w miejscowości Skopanie w
Gminie Baranów Sandomierski. Opis przedmiotu zamówienia: CZĘŚĆ I
ZAMÓWIENIA: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Miasta
i Gminy Baranów Sandomierski”. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) odbiór
i transport odpadów komunalnych od właścicieli/użytkowników
następujących nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Baranów
Sandomierski: a) na których zamieszkują mieszkańcy; b) na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady; c) na których znajdują się
domki letniskowe, lub innych nieruchomości, wykorzystywanych na cele
rekreacyjno – wypoczynkowe; d) odbieranie i transport odpadów
pochodzących ze zbiórek masowych (m.in. prace interwencyjne, akcja
„Sprzątanie świata”, sprzątanie Wisły itp.) - po wcześniejszym telefonicznym
zgłoszeniu i wskazaniu miejsca zbiórki; e) odbieranie i transport odpadów
powstałych podczas dwóch imprez masowych w roku na terenie Gminy: Dni
Baranowa Sandomierskiego oraz Święta Plonów – po wcześniejszym
telefonicznym zgłoszeniu przez organizatora imprezy; 2) wyposażenie
właścicieli/użytkowników nieruchomości, o których mowa w pkt 1 ppkt a,dla
zabudowy jednorodzinnej w niezbędne pojemniki na odpady zmieszane i w
tzw. „pakiet startowy” worków na „Papier”, „Szkło”, „Metale i tworzywa
sztuczne”, „Bio” – stosownie do złożonych deklaracji, nie póżniej niż do 1
września 2020r.; 3) wyposażenie właścicieli/użytkowników nieruchomości, o
których mowa w pkt 1 ppkt a, dla zabudowy wielorodzinnej w niezbędne
pojemniki na odpady zmieszane i segregowane – stosownie do złożonej
deklaracji, nie póżniej niż do 1 września 2020r.; 4) wyposażenie
właścicieli/użytkowników nieruchomości, o których mowa w pkt 1 ppkt b i c,
w pojemniki na odpady zmieszane oraz w tzw. „pakiet startowy” worków na
„Papier”, „Szkło”, „Metale i tworzywa sztuczne”, „Bio” - zgodnie z
otrzymanym wykazem, nie póżniej niż do 1 września 2020r.; 5) odbiór i
transport odpadów komunalnych zebranych w pojemnikach i/lub workach, z
podziałem na następujące frakcje: a) szkło; b) papier i tektura; c) tworzywa
sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe; d) odpady komunalne
ulegające biodegradacji. Charakterystyka nieruchomości Gminy Baranów
Sandomierski. 1) szacowana liczba mieszkańców Miasta i Gminy Baranów
Sandomierski wg ewidencji ludności wynosi 12 085 (wg stanu na
31.12.2019r.). Wg złożonych deklaracji 9 290 (stan na 23.06.2020r.); 2)
szacowana ilość nieruchomości zamieszkałych: 3 276 (wg stanu na



20.09.2020

4/7

23.06.2020r.); 3) szacowana liczba pojemników dla nieruchomości
zamieszkałych – jednorodzinnych i wielorodzinnych (wg stanu na
23.06.2020r.): 3 102 4) szacowana liczba pojemników dla nieruchomości
niezamieszkałych: 277 5) szacowana ilość odpadów komunalnych do odbioru
w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, w ciągu 1 roku (dane na
podstawie kart przekazania odpadów komunalnych z terenu Gminy Baranów
Sandomierski za I i II półrocze 2019 roku): 1183,350 Mg CZĘŚĆ II
ZAMÓWIENIA: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Skopaniu i zimnego popiołu
z wyznaczonych miejsc na terenie Miasta i Gminy Baranów Sandomierski”.
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu z PSZOK w
Skopaniu, ul. Mielecka 14 odpadów komunalnych, odebranych selektywnie
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy
Baranów Sandomierski zgodnie z zapisami uchwały Nr XX/152/20 Rady
Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 05 marca 2020 roku
zmieniająca uchwałę Nr XI/69/15 Rady Miejskiej w Baranowie
Sandomierskim z dnia 29 lipca 2015 roku, zmienioną uchwałą Nr LII/427/18
Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 12 kwietnia 2018 roku w
sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych, zlokalizowanego w miejscowości Skopanie w Gminie
Baranów Sandomierski oraz odbiór i transport zimnego popiołu,
zgromadzonego selektywnie z wyznaczonych miejsc na terenie Miasta i
Gminy Baranów Sandomierski. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1)
odbiór i transport gromadzonych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych, w sposób selektywny następujących rodzajów odpadów o
podanych kodach w SIWZ. Szacowana ilość odpadów komunalnych do
odbioru w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia z PSZOK w Skopaniu, w
ciągu 1 roku (dane na podstawie kart przekazania odpadów komunalnych za I
i II półrocze 2019 roku): 203,512 Mg. 2) Punkt Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych wyposażony jest w następujące pojemniki na
odpady segregowane podane w SIWZ. 3) odbiór i transport zimnego popiołu,
zgromadzonego selektywnie z 8 miejsc zbiórki, zlokalizowanych na terenie
Gminy Baranów Sandomierski.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90513100-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony



20.09.2020

5/7

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: „Odbiór i transport odpadów
komunalnych z terenu Miasta i Gminy
Baranów Sandomierski”.

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 741463.41 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKO-KWIAT Sp. z
o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Wola Jachowa 94a 
Kod pocztowy: 26-008 
Miejscowość: Górno 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:



20.09.2020

6/7

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: „Odbiór i transport odpadów
komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Skopaniu i zimnego
popiołu z wyznaczonych miejsc na terenie
Miasta i Gminy Baranów Sandomierski”

nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 524827.67 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 524827.67 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 773823.18 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 78048.78 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie



20.09.2020

7/7

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKO-KWIAT Sp. z
o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Wola Jachowa 94a 
Kod pocztowy: 26-008 
Miejscowość: Górno 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 86678.49 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 86678.49 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 100802.96 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


